
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 07.11.2024 № 1537 

,,Про затвердження складу наглядової  

ради з питань розподілу і утримання 

житла у гуртожитках та використання 

гуртожитків і прибудинкових територій” 

 

 Відповідно до ст. 29 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. ст. 22, 24 Закону України ,,Про забезпечення реалізації житлових 

прав мешканців гуртожитків”, Постанови Кабінету Міністрів України від 

28.04.2009 № 428 ,,Про затвердження Положення про Наглядову раду з питань 

розподілу і утримання житла в гуртожитках та використання гуртожитків і 

прибудинкових територій”, у зв’язку з кадровими змінами, виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради 

від 07.11.2024 № 1537 ,,Про затвердження складу наглядової ради з питань 

розподілу і утримання житла у гуртожитках та використання гуртожитків і 

прибудинкових територій”, виклавши пункт 1 в новій редакції:  

 ,,1. Затвердити склад наглядової ради з питань розподілу і утримання 

житла в гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій. 

Члени наглядової ради: 

1.1. Тищенко Сергій Олександрович – перший заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради; 

1.2. Глущенко Володимир Олександрович – начальник відділу житлового 

обліку департаменту житлово-комунального комплексу; 

1.3. Лавріненко Наталія Вікторівна – головний спеціаліст відділу 

житлового обліку департаменту житлово-комунального комплексу; 

1.4. Лементар Руслан Анатолійович – заступник директора департаменту 

житлово-комунального комплексу; 

1.5. Ніконенко Юлія Валентинівна – заступник директора департаменту 

соціальної політики-начальник управління розвитку соціальної сфери; 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   28.08.2025  № 1063 

м. Черкаси 

 

 



1.6. Савченко Тетяна Олександрівна – начальник відділу супроводу 

оформлення майнових прав та приватизації житла управління власністю 

департаменту економіки та розвитку; 

1.7. Найчук Ганна Олександрівна – начальник юридичного відділу 

департаменту житлово-комунального комплексу; 

1.8. Івашкова Надія Євгенівна – депутат Черкаської міської ради (за 

згодою). 

1.9. Бунякін Микола Миколайович – начальник юридичної служби КП 

ТМ ,,Черкаситеплокомуненерго”; 

  1.10. Олійник Василь Васильович – голова обласної організації 

профспілки працівників держустанов (за згодою).” 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 17.04.2025 № 434 ,,Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 07.11.2024 № 1537 ,,Про 

затвердження складу наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у 

гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій”. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тищенка С.О.  

 

Міський голова                    Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 


